
UCHWAŁA NR XII/102/2025 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Russów, 
gm. Żelazków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1130 z późn. zm.), Rada 
Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po stwierdzeniu nienaruszenia ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żelazków, Rada Gminy Żelazków uchwala miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu Russów, gm. Żelazków, zwany dalej „planem”, obejmujący obszar 
o powierzchni ~17,98 ha, jak na rysunku planu (załącznik nr 1). 

§ 2.  

Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1) teren – obszar wydzielony liniami rozgraniczającymi o jednakowych zasadach zagospodarowania, którego 
przeznaczenie zostało określone w § 3 oraz odpowiedniej karcie terenu, przeznaczony także pod zieleń, 
zbiorniki wodne, cieki wodne, ciągi komunikacyjne, miejsca postojowe, sieci i urządzenia sieciowe oraz 
obsługujące je obiekty budowlane infrastruktury technicznej, chyba, że ustalenia w odpowiedniej karcie 
terenu stanowią inaczej; 

2) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków. Linia nie dotyczy: balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń 
nad wejściami, schodów zewnętrznych, które mogą przekraczać tą linię o nie więcej niż 1,5 m oraz 
pochylni, części podziemnych obiektów budowlanych, sieci i urządzeń sieciowych oraz obiektów 
budowlanych infrastruktury technicznej (w tym stacji transformatorowych); 

3) układ odwadniający – układ obejmujący szczelne, otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej, 
cieki naturalne, kanały, rowy i drenaże; 

4) zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie nowe, inne niż ustalone w planie w zakresie 
przeznaczenia terenu lub określonych w nim warunków, standardów i parametrów, które po terminie na 
jaki zostało dopuszczone powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne z ustaleniami planu nie są 
zagospodarowaniem tymczasowym; 

5) stan istniejący – stan w momencie uchwalenia planu; 

6) napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV – napowietrzna linia 
elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV składająca się z przewodów oraz słupów, która stanowi 
inwestycję celu publicznego; 

7) napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia 15 kV – napowietrzna linia elektroenergetyczna 
średniego napięcia 15 kV składająca się z przewodów oraz słupów, która stanowi inwestycję celu 
publicznego; 

8) napowietrzna linia elektroenergetyczna niskiego napięcia 0,4 kV – napowietrzna linia elektroenergetyczna 
niskiego napięcia 0,4 kV składająca się z przewodów oraz słupów, która stanowi inwestycję celu 
publicznego; 



9) pas ochrony funkcyjnej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV – pas 
stanowiący strefę potencjalnego oddziaływania napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego 
napięcia 110 kV; 

10) pas ochrony funkcyjnej napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia 15 kV – pas 
stanowiący strefę potencjalnego oddziaływania napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia 
15 kV; 

11) pas ochrony funkcyjnej napowietrznej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV – pas 
stanowiący strefę potencjalnego oddziaływania napowietrznej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia 
0,4 kV; 

12) słup linii elektroenergetycznej – konstrukcja wsporcza napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego 
napięcia 110 kV, średniego napięcia 15 kV lub niskiego napięcia 0,4 kV. 

§ 3.  

Oznaczenie literowe dotyczące klasy przeznaczenia terenów użyte w niniejszym planie: 

1. IE – teren elektroenergetyki. 

2. RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

3. MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

4. KDZ – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi zbiorczej. 

5. KDL – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi lokalnej. 

6. KDD – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi dojazdowej. 

7. KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

§ 4.  

1. Ustalone w planie zasady podziału terenów na działki nie dotyczą: istniejących podziałów na działki, 
wydzieleń geodezyjnych dla sieci, urządzeń oraz budynków obsługujących sieciową infrastrukturę techniczną, 
ciągów komunikacyjnych, wydzieleń stanowiących poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, wydzieleń powstałych na skutek decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, a także 
wydzieleń powstałych na skutek uchwalenia planu. 

§ 5.  

1. Ustala się następujące wskaźniki parkingowe do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca do 
parkowania (mp) dla samochodów osobowych: 

1) budynki mieszkalne jednorodzinne – minimum 1 mp na mieszkanie; 

2) usługi w lokalach użytkowych w ramach zabudowy jednorodzinnej: minimum 1 mp na każde rozpoczęte 
50 m² powierzchni użytkowej usług. 

2. Dla funkcji nie wymienionych w ust. 1 powyższe wskaźniki stosuje się analogicznie. 

3. Ustala się następujące wskaźniki do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca przeznaczone na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową (mpk): 

1) na drogach publicznych, w strefach zamieszkania, w strefach ruchu – zgodnie z przepisami; 

2) dla funkcji, które wymagają powyżej 3 mp: minimum 1 mpk. 

§ 6.  

1. Ustala się podział obszaru objętego planem na 36 terenów oznaczonych kolejnymi cyframi od 1 do 36. 

2. Ustalenia szczegółowe planu ustalono w poszczególnych kartach terenów. 



§ 7.  

 KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMERY TERENÓW: 1-16 

2. PRZEZNACZENIE TERENÓW: IE – teren elektroenergetyki. 

3. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

4. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 5. 

5. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 1%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie dotyczy; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków – nie dotyczy, 

b) dla budowli – 49 m; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – dowolna; 

6) linie zabudowy – nie dotyczy; 

7) gabaryty obiektów – stosuje się zasady ustalone pkt 4b). 

6. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – dowolna; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:stosuje się zasady ogólne. 

8. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

9. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  
1) istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV, jak na rysunku planu, dla 
której dopuszcza się: przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, etc., 
w tym lokalizację słupów linii elektroenergetycznej; 

2) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, jak 
na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 110 kV, 
w tym lokalizacji słupów linii elektroenergetycznych, 

c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 



d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia 110 kV. 

11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU:  

1) zakaz lokalizacji budynków; 

2) zakaz produkcji energii. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez tereny: 30KDL, 35KR, 20RN, 21RN, 22RN, 23RN, 24RN, 25RN, 26RN, 
27RN; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – zagospodarowanie na terenie lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

13. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: dopuszcza się dotychczasowe użytkowanie rolnicze, z uwzględnieniem 
ustaleń dotyczących istniejącej napowietrznej linia elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV oraz pasa 
ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, o których 
mowa w ust. 10. 

14. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 8.  

 KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMER TERENU: 17 

2. PRZEZNACZENIE TERENU: MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

3. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: istniejące zainwestowanie, dla którego wydano ostateczne decyzje o pozwoleniu na 
budowę; w przypadku odbudowy, rozbudowy, nadbudowy, przebudowy, zmiany sposobu użytkowania nowe 
elementy istniejącej zabudowy oraz zagospodarowania terenu należy dostosować do ustaleń zawartych 
w niniejszej uchwale i/lub zgodnie z ostateczną decyzją o pozwoleniu na budowę. 

4. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 5. 

5. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 



1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,6; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 30%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 30%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – zgodnie z § 5 na terenie inwestycji; 

6) linie zabudowy: 

a) nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe – zgodnie z przepisami. 

7) gabaryty obiektów: 

a) stosuje się zasady ustalone pkt 4), 

b) geometria dachów – dach dwuspadowy lub wielospadowy o kącie nachylenia połaci 20-45 stopni; dla 
garaży i budynków gospodarczych dopuszcza się dach płaski. 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 1000 m². 

6. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – minimum 1000 m²; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:obowiązuje dopuszczalny poziom hałasu w środowisk, jak dla 
terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

8. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

9. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  
1) istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV, jak na rysunku planu, dla 
której dopuszcza się: przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, etc.; 

2) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, jak 
na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 110 kV, 

c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 

d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia 110 kV; 

g) zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na stały i czasowy pobyt ludzi; 

h) zakaz lokalizacji instalacji fotowoltaicznych. 



11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie ustala się. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – spoza granic planu; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – do kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – zagospodarowanie na terenie lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

13. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie 
ścieków do zbiornika bezodpływowego lub do przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

14. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 9.  

 KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMERY TERENÓW: 18, 19 

2. PRZEZNACZENIE TERENÓW: MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

3. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: istniejące zainwestowanie, dla którego wydano ostateczne decyzje o pozwoleniu na 
budowę; w przypadku odbudowy, rozbudowy, nadbudowy, przebudowy, zmiany sposobu użytkowania nowe 
elementy istniejącej zabudowy oraz zagospodarowania terenu należy dostosować do ustaleń zawartych 
w niniejszej uchwale i/lub zgodnie z ostateczną decyzją o pozwoleniu na budowę. 

4. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 5. 

5. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,5; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 30%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 25%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – zgodnie z § 5 na terenie inwestycji; 

6) linie zabudowy: 

a) nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe – zgodnie z przepisami. 



7) gabaryty obiektów: 

a) stosuje się zasady ustalone pkt 4), 

b) geometria dachów – dach dwuspadowy lub wielospadowy o kącie nachylenia połaci 20-45 stopni; dla 
garaży i budynków gospodarczych dopuszcza się dach płaski. 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 800 m². 

6. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – minimum 800 m²; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:obowiązuje dopuszczalny poziom hałasu w środowisk, jak dla 
terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

8. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

9. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  
1) w terenie 19MN pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego 
napięcia 110 kV, jak na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 

c) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

d) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

e) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli makroniwelacja 
nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 

f) zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na stały i czasowy pobyt ludzi, 

g) zakaz lokalizacji instalacji fotowoltaicznych. 

11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie ustala się. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez teren 33KDD; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – do kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – zagospodarowanie na terenie lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 



9) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

13. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie 
ścieków do zbiornika bezodpływowego lub do przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

14. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 10.  

 KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMERY TERENÓW: 20-28 

2. PRZEZNACZENIE TERENÓW: RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

3. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

4. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust. 5. 

5. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA 
DZIAŁKI LUB TERENU: 

1) maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 90%; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy – nie dotyczy; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynków – nie dotyczy, 

b) dla budowli – 32 m; 

5) minimalna liczba i sposób realizacji miejsc do parkowania – nie dotyczy; 

6) linie zabudowy – nie dotyczy; 

7) gabaryty obiektów – stosuje się zasady ustalone pkt 4b). 

6. SZCZEGÓŁOWE ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – dowolna; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:stosuje się zasady ogólne. 

8. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

9. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  
1) istniejące napowietrzne linie elektroenergetyczne: wysokiego napięcia 110 kV, średniego napięcia 15 kV, 
niskiego napięcia 0,4 kV, jak na rysunku planu, dla których dopuszcza się: przebudowę, rozbudowę, 
odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, etc.; 



2) pasy ochrony funkcyjnej istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych: wysokiego napięcia 
110 kV, średniego napięcia 15 kV, niskiego napięcia 0,4 kV, jak na rysunku planu, dla których ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 110 kV, 

c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącymi napowietrznymi liniami elektroenergetycznymi: wysokiego 
napięcia 110 kV, średniego napięcia 15 kV, niskiego napięcia 0,4 kV, 

d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącymi napowietrznymi liniami elektroenergetycznymi: 
wysokiego napięcia 110 kV, średniego napięcia 15 kV, niskiego napięcia 0,4 kV. 

3) w terenie 20RN istniejący rurociąg przesyłowy dalekosiężny DN 400 wraz ze strefą bezpieczeństwa, jak na 
rysunku planu – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU:  

1) zakaz lokalizacji budynków; 

2) zakaz produkcji energii. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez tereny: 29KDZ, 30KDL, 31KDL, 32KDL, 33KDD, 34KR, 35KR, 36KR 
oraz spoza granic planu; dopuszcza się dostępność drogową do terenów: 1IE, 2IE, 3IE, 4IE, 5IE, 6IE, 7IE, 
8IE, 9IE, 10IE, 11IE, 12IE, 13IE, 14IE, 15IE, 16IE; 

2) zaopatrzenie w wodę – nie dotyczy; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – zagospodarowanie na terenie lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

13. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: nie ustala się. 

14. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 30%. 

§ 11.  

 KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMER TERENU: 29 

2. KLASA DROGI: KDZ – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi zbiorczej. 

3. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 



1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – nie ustala się; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

4. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

5. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

6. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: stosuje się zasady ogólne. 

7. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

9. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW: 

1) istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV, jak na rysunku planu, dla 
której dopuszcza się: przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc.; 

2) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, jak 
na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 110 kV, 

c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 

d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia 110 kV. 

11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

2) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – do układu odwadniającego; 

3) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 



5) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 12.  

 KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMERY TERENÓW: 30-31 

2. KLASA DROGI: KDL – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi lokalnej. 

3. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – nie ustala się; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

4. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

5. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

6. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: stosuje się zasady ogólne. 

7. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

9. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

1) istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV, jak na rysunku planu, dla 
której dopuszcza się: przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc.; 

2) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, jak 
na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 110 kV, 

c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 

d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia 110 kV. 



11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

2) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – do układu odwadniającego; 

3) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 13.  

 KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMER TERENU: 32 

2. KLASA DROGI: KDL – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi lokalnej. 

3. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – nie ustala się; 

2) przekrój – nie ustala się; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

4. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z terenem 29KDZ oraz 
z układem drogowym poza granicami planu. 

5. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

6. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: stosuje się zasady ogólne. 

7. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

9. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

1) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, jak 
na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 110 kV, 



c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 

d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia 110 kV. 

11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

2) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – do układu odwadniającego; 

3) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 14.  

 KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMER TERENU: 33 

2. KLASA DROGI: KDD – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi dojazdowej. 

3. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – nie ustala się; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

4. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

5. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

6. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: stosuje się zasady ogólne. 

7. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

9. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 



10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

1) istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV, jak na rysunku planu, dla 
której dopuszcza się: przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc.; 

2) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, jak 
na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 110 kV, 

c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 

d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia 110 kV. 

11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

2) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – do układu odwadniającego; 

3) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 15.  

 KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMER TERENU: 34 

2. KLASA DROGI: KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

3. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – nie ustala się; 

2) przekrój – nie ustala się; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

4. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

5. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

6. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: stosuje się zasady ogólne. 



7. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH:nie ustala się. 

9. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

1) istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia 15 kV, jak na rysunku planu, dla 
której dopuszcza się: przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc.; 

2) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia 15 kV, jak 
na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 15 kV, 

c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną średniego napięcia 15 kV, 

d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną średniego napięcia 
15 kV. 

11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

2) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – do układu odwadniającego; 

3) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 16.  

 KARTA TERENÓW MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW, GM. ŻELAZKÓW. 

1. NUMERY TERENÓW: 35-36 

2. KLASA DROGI: KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

3. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – nie ustala się; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 



4. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

5. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I ZABYTKÓW, W TYM 
KRAJOBRAZÓW KULTUROWYCH ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

6. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY 
KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU: stosuje się zasady ogólne. 

7. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

8. WYMAGANIA WYNIKAJĄCE Z POTRZEB KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI 
PUBLICZNYCH:nie ustala się. 

9. STAWKA PROCENTOWA, NA PODSTAWIE KTÓREJ USTALA SIĘ OPŁATĘ Z TYTUŁU 
WZROSTU WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI: 0%. 

10. GRANICE I SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW 
PODLEGAJĄCYCH OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

1) istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV, jak na rysunku planu, dla 
której dopuszcza się: przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc.; 

2) pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, jak 
na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie budowy linii elektroenergetycznych o maksymalnym napięciu znamionowym 110 kV, 

c) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV, 

d) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu, 

e) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów, 

f) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli 
makroniwelacja nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego 
napięcia 110 kV. 

11. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU ORAZ OGRANICZENIA 
W JEGO UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

12. ZASADY MODERNIZACJI, ROZBUDOWY I BUDOWY SYSTEMÓW KOMUNIKACJI 
I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ: 

1) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

2) zagospodarowanie wód opadowych, roztopowych – do układu odwadniającego; 

3) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, odbudowę, rozbiórkę, remont, konserwację, modernizację, 
etc. sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 17.  

Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części, są: 

1) część graficzna – rysunek planu w skali 1:2000 (załącznik nr 1); 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2); 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3); 



4) dane przestrzenne (załącznik nr 4). 

§ 18.  

Zobowiązuje się Wójta Gminy Żelazków do: 

1) przedstawienia Wojewodzie Wielkopolskiemu niniejszej uchwały wraz z dokumentacją planistyczną 
w celu oceny zgodności z prawem; 

2) publikacji niniejszej uchwały na stronie internetowej Gminy Żelazków. 

§ 19.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 



PROJEKT PLANU WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO WGLĄDU WRAZ Z PROGNOZĄ
ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO W DNIACH:
OD 12 MARCA 2025 R. DO 2 KWIETNIA 2025 R.

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XII/102/2025

RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 3 CZERWCA 2025 R.

RYSUNEK PLANU

URZĄD GMINY ŻELAZKÓW

ŻELAZKÓW 138

62-817 ŻELAZKÓW

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW,

GM. ŻELAZKÓW

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY

O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIE CYFROWE - NUMER TERENU
OZNACZENIE LITEROWE - SYMBOL KLASY PRZEZNACZENIA TERENU

OZNACZENIE TERENÓW WYDZIELONYCH LINIAMI ROZGRANICZAJĄCYMI

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN ELEKTROENERGETYKI

USTALENIA PLANU

GMINA ŻELAZKÓW
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA CZĘŚCI OBRĘBU RUSSÓW,
GM. ŻELAZKÓW

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJ

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ PUBLICZNEJ - TEREN DROGI LOKALNEJ

0 200 m

Informacja o układzie współrzędnych zgodna z obowiązującym państwowym systemem odniesień przestrzennych:
układ współrzędnych 2000, strefa 6.
Informacja o źródle pochodzenia użytego materiału państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego:

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Plac Św. Józefa 5, 62-800 Kalisz

skala 1:2000

WYRYS
ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ

I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
 GMINY ŻELAZKÓW

TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ PUBLICZNEJ - TEREN DROGI ZBIORCZEJ

INFORMACJE

ISTNIEJĄCA NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA NISKIEGO NAPIĘCIA
0,4 kV

ISTNIEJĄCA NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA WYSOKIEGO NAPIĘCIA
110 kV

PAS OCHRONY FUNKCYJNEJ ISTNIEJĄCEJ NAPOWIETRZNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ
WYSOKIEGO NAPIĘCIA 110 kV

PAS OCHRONY FUNKCYJNEJ ISTNIEJĄCEJ NAPOWIETRZNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ
ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15 kV

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMIN BLIZANÓW I ŻELAZKÓW

ISTNIEJĄCY RUROCIĄG PRZESYŁOWY DALEKOSIĘŻNY DN 400

WRAZ ZE STREFĄ BEZPIECZEŃSTWA

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ PUBLICZNEJ - TEREN DROGI DOJAZDOWEJ

ISTNIEJĄCA NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA ŚREDNIEGO NAPIĘCIA
15 kV

PAS OCHRONY FUNKCYJNEJ ISTNIEJĄCEJ NAPOWIETRZNEJ LINII  ELEKTROENERGETYCZNEJ
NISKIEGO NAPIĘCIA 0,4 kV

skala 1:2000



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr  XII/102/2025 

Rady Gminy Żelazków 
z dnia 03 czerwca 2025r. 

 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU 
 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Russów, gm. 
Żelazków był wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 12 marca 2025 r. do 2 kwietnia 
2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy Żelazków. W dniu 26 marca 2025 r. odbyła się publiczna 
dyskusja na temat rozwiązań przyjętych w projekcie przedmiotowego planu. Termin składania 
uwag do projektu planu upłynął 12 kwietnia 2025 r. 
Do projektu planu miejscowego nie wpłynęły żadne uwagi. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XII/102/2025 

Rady Gminy Żelazków 
z dnia 03 czerwca 2025r. 

 
 
 
 
ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI 
Z   ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ 
WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 
 

 
 
BUDOWA DRÓG I URZĄDZEŃ KOMUNIKACYJNYCH: 

1) karta terenu 29.KDZ teren ulicy zbiorczej – ok. 40 m. 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Żelazków. 

2) karta terenu 30.KDL teren ulicy lokalnej – ok. 40 m. 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Żelazków. 

4) karta terenu 31.KDL teren ulicy lokalnej – ok. 40 m. 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Żelazków. 

5) karta terenu 32.KDL teren ulicy lokalnej – ok. 10 m. 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Żelazków. 

6) karta terenu 33.KDD teren ulicy dojazdowej – ok. 90 m. 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Żelazków. 

 

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA: 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Żelazków. 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/102/2025 

Rady Gminy Żelazków  

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3508/300711-MPZP/XII_102_2025_app/20250603T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.3508/300711-MPZP
           XII_102_2025_app
           20250603T000000
        
      
       2025-06-03T00:00:00
       Uchwała nr NR XII/102/2025
Rady Gminy Żelazków
z dnia 3 czerwca 2025 r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Russów, Gminy Żelazków
       
       
       
       
         
           2023-09-01
           Plan wykonany na cyfrowym podkładzie mapy zasadniczej
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   442248.5307106646 436763.39060583233 442297.68381182384 436760.71685066086 442300.8507454768 436819.4830332236 442482.3491444923 436870.67306886043 443081.8008486815 437041.30311338516 443283.405900307 437098.1559925612 443318.9313966632 437067.88289737166 443327.7943549156 437079.7394158405 443301.8091222942 437103.80771456996 443417.66153297294 437135.52663486055 443548.38453673944 437148.9098149674 443543.36355722044 437118.12969442137 443557.5068119159 437116.4648296844 443563.16813132074 437150.07615116856 443625.9499059962 437155.77527264744 443890.89977382217 437180.4375832387 443951.47514232714 437186.6165978825 444061.99885510094 437197.48613737617 444278.0699711619 437218.0607995755 444406.05569222104 437230.1639721222 444624.89367807657 437251.1943240577 444640.0807996439 437252.4852247027 444789.3885619063 437267.5634112469 445226.7912192987 437309.1386392236 445216.0475017559 437336.8615220386 445211.8777105985 437347.6017655037 445211.8776912326 437347.6017501382 444909.8632836668 437318.6904001846 444627.09291604813 437291.44475236523 444396.77560266946 437269.7644569759 444066.22183436155 437238.0205074333 443903.7198613407 437222.5207331385 443752.81803332083 437207.8429184328 443642.8697606353 437197.700286769 443569.03568796255 437190.8469287611 443574.9929628223 437227.84968074266 443560.7749066306 437229.87388039636 443554.19276086893 437188.79770039924 443409.38869247213 437175.4650733378 443358.8804588374 437160.9414462631 443264.2527665645 437134.3451133971 443241.538984959 437153.54219743 443232.3806803506 437142.75482512265 443248.0934868222 437129.3992170618 443081.31002074014 437082.6687791747 442839.5999554023 437013.9021918879 442318.9210640667 436866.5623828361 442244.48447767366 436845.631827714 442076.0700671254 436798.43946911814 441972.84105899185 436768.587040998 441843.24443009775 436778.02842103393 441833.1551025072 436779.7890379726 441777.3797792578 436774.8455619985 441781.90653178096 436715.2235548189 441482.367581944 436629.8208030117 441106.1374607859 436523.4813695437 441102.8685368346 436513.030000988 441089.96022536885 436477.09062061814 441135.01667964645 436489.9656009441 441468.97007081006 436584.2345052124 441826.83527277317 436687.50659134955 442090.5664061038 436759.9913053205 442239.40287208 436802.49923697946 442252.0635376517 436805.2989823808 442248.5307106646 436763.39060583233
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3508/300711-MPZP/doc_przystapienie
       
         
           PL.ZIPPZP.3508/300711-MPZP
           doc_przystapienie
        
      
       UCHWAŁA NR XLIX/378/2023 RADY GMINY ŻELAZKÓW z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Russów, gm. Żelazków
       Rada Gminy Żelazków
       
         
           
             2023-02-28
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/Uchwaly/uchwaly_2023/378_2023.pdf
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3508/300711-MPZP/doc_uchwala
       
         
           PL.ZIPPZP.3508/300711-MPZP
           doc_uchwala
        
      
       Uchwała nr NR XII/102/2025
Rady Gminy Żelazków
z dnia 3 czerwca 2025 r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Russów, Gminy Żelazków
       Rada Gminy Żelazków
       
         
           
             2025-06-03
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://www.bip.zelazkow.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-653
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3508/300711-MPZP/XII_102_2025_rys/20250603T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.3508/300711-MPZP
           XII_102_2025_rys
           20250603T000000
        
      
       2025-06-03T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Russów, Gminy Żelazków
       https://www.bip.zelazkow.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-653
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
       2000
       Zał nr 1
       
    
  


Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XII/102/2025 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 5
	pkt 2 w § 7 ust. 5
	pkt 3 w § 7 ust. 5
	pkt 4 w § 7 ust. 5
	lit. a w § 7 ust. 5 pkt 4
	lit. b w § 7 ust. 5 pkt 4

	pkt 5 w § 7 ust. 5
	pkt 6 w § 7 ust. 5
	pkt 7 w § 7 ust. 5

	ust. 6 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 6
	pkt 2 w § 7 ust. 6
	pkt 3 w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7
	pkt 2 w § 7 ust. 10
	lit. a w § 7 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 7 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 7 ust. 10 pkt 2
	lit. d w § 7 ust. 10 pkt 2
	lit. e w § 7 ust. 10 pkt 2
	lit. f w § 7 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 11
	pkt 2 w § 7 ust. 11

	ust. 12 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 12
	pkt 2 w § 7 ust. 12
	pkt 3 w § 7 ust. 12
	pkt 4 w § 7 ust. 12
	pkt 5 w § 7 ust. 12
	pkt 6 w § 7 ust. 12
	pkt 7 w § 7 ust. 12
	pkt 8 w § 7 ust. 12
	pkt 9 w § 7 ust. 12

	ust. 13 w § 7
	ust. 14 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 5
	pkt 2 w § 8 ust. 5
	pkt 3 w § 8 ust. 5
	pkt 4 w § 8 ust. 5
	pkt 5 w § 8 ust. 5
	pkt 6 w § 8 ust. 5
	lit. a w § 8 ust. 5 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 5 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 5
	lit. a w § 8 ust. 5 pkt 7
	lit. b w § 8 ust. 5 pkt 7

	pkt 8 w § 8 ust. 5

	ust. 6 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 6
	pkt 2 w § 8 ust. 6
	pkt 3 w § 8 ust. 6

	ust. 7 w § 8
	ust. 8 w § 8
	ust. 9 w § 8
	ust. 10 w § 8
	pkt 2 w § 8 ust. 10
	lit. a w § 8 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 8 ust. 10 pkt 2
	lit. d w § 8 ust. 10 pkt 2
	lit. e w § 8 ust. 10 pkt 2
	lit. f w § 8 ust. 10 pkt 2
	lit. g w § 8 ust. 10 pkt 2
	lit. h w § 8 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 8
	ust. 12 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 12
	pkt 2 w § 8 ust. 12
	pkt 3 w § 8 ust. 12
	pkt 4 w § 8 ust. 12
	pkt 5 w § 8 ust. 12
	pkt 6 w § 8 ust. 12
	pkt 7 w § 8 ust. 12
	pkt 8 w § 8 ust. 12
	pkt 9 w § 8 ust. 12

	ust. 13 w § 8
	ust. 14 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 5
	pkt 2 w § 9 ust. 5
	pkt 3 w § 9 ust. 5
	pkt 4 w § 9 ust. 5
	pkt 5 w § 9 ust. 5
	pkt 6 w § 9 ust. 5
	lit. a w § 9 ust. 5 pkt 6
	lit. b w § 9 ust. 5 pkt 6

	pkt 7 w § 9 ust. 5
	lit. a w § 9 ust. 5 pkt 7
	lit. b w § 9 ust. 5 pkt 7

	pkt 8 w § 9 ust. 5

	ust. 6 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 6
	pkt 2 w § 9 ust. 6
	pkt 3 w § 9 ust. 6

	ust. 7 w § 9
	ust. 8 w § 9
	ust. 9 w § 9
	ust. 10 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 10
	lit. b w § 9 ust. 10
	lit. c w § 9 ust. 10
	lit. d w § 9 ust. 10
	lit. e w § 9 ust. 10
	lit. f w § 9 ust. 10
	lit. g w § 9 ust. 10

	ust. 11 w § 9
	ust. 12 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 12
	pkt 2 w § 9 ust. 12
	pkt 3 w § 9 ust. 12
	pkt 4 w § 9 ust. 12
	pkt 5 w § 9 ust. 12
	pkt 6 w § 9 ust. 12
	pkt 7 w § 9 ust. 12
	pkt 8 w § 9 ust. 12
	pkt 9 w § 9 ust. 12

	ust. 13 w § 9
	ust. 14 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 5
	pkt 2 w § 10 ust. 5
	pkt 3 w § 10 ust. 5
	pkt 4 w § 10 ust. 5
	lit. a w § 10 ust. 5 pkt 4
	lit. b w § 10 ust. 5 pkt 4

	pkt 5 w § 10 ust. 5
	pkt 6 w § 10 ust. 5
	pkt 7 w § 10 ust. 5

	ust. 6 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 6
	pkt 2 w § 10 ust. 6
	pkt 3 w § 10 ust. 6

	ust. 7 w § 10
	ust. 8 w § 10
	ust. 9 w § 10
	ust. 10 w § 10
	pkt 2 w § 10 ust. 10
	lit. a w § 10 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 10 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 10 ust. 10 pkt 2
	lit. d w § 10 ust. 10 pkt 2
	lit. e w § 10 ust. 10 pkt 2
	lit. f w § 10 ust. 10 pkt 2

	pkt 3 w § 10 ust. 10

	ust. 11 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 11
	pkt 2 w § 10 ust. 11

	ust. 12 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 12
	pkt 2 w § 10 ust. 12
	pkt 3 w § 10 ust. 12
	pkt 4 w § 10 ust. 12
	pkt 5 w § 10 ust. 12
	pkt 6 w § 10 ust. 12
	pkt 7 w § 10 ust. 12
	pkt 8 w § 10 ust. 12
	pkt 9 w § 10 ust. 12

	ust. 13 w § 10
	ust. 14 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 3
	pkt 2 w § 11 ust. 3
	pkt 3 w § 11 ust. 3
	pkt 4 w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11
	ust. 8 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 8
	pkt 2 w § 11 ust. 8
	pkt 3 w § 11 ust. 8

	ust. 9 w § 11
	ust. 10 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 10
	pkt 2 w § 11 ust. 10
	lit. a w § 11 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 11 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 11 ust. 10 pkt 2
	lit. d w § 11 ust. 10 pkt 2
	lit. e w § 11 ust. 10 pkt 2
	lit. f w § 11 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 11
	ust. 12 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 12
	pkt 2 w § 11 ust. 12
	pkt 3 w § 11 ust. 12
	pkt 4 w § 11 ust. 12
	pkt 5 w § 11 ust. 12


	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 3
	pkt 2 w § 12 ust. 3
	pkt 3 w § 12 ust. 3
	pkt 4 w § 12 ust. 3

	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	ust. 7 w § 12
	ust. 8 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 8
	pkt 2 w § 12 ust. 8
	pkt 3 w § 12 ust. 8

	ust. 9 w § 12
	ust. 10 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 10
	pkt 2 w § 12 ust. 10
	lit. a w § 12 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 12 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 12 ust. 10 pkt 2
	lit. d w § 12 ust. 10 pkt 2
	lit. e w § 12 ust. 10 pkt 2
	lit. f w § 12 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 12
	ust. 12 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 12
	pkt 2 w § 12 ust. 12
	pkt 3 w § 12 ust. 12
	pkt 4 w § 12 ust. 12
	pkt 5 w § 12 ust. 12


	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 3
	pkt 2 w § 13 ust. 3
	pkt 3 w § 13 ust. 3
	pkt 4 w § 13 ust. 3

	ust. 4 w § 13
	ust. 5 w § 13
	ust. 6 w § 13
	ust. 7 w § 13
	ust. 8 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 8
	pkt 2 w § 13 ust. 8
	pkt 3 w § 13 ust. 8

	ust. 9 w § 13
	ust. 10 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 10
	lit. a w § 13 ust. 10 pkt 1
	lit. b w § 13 ust. 10 pkt 1
	lit. c w § 13 ust. 10 pkt 1
	lit. d w § 13 ust. 10 pkt 1
	lit. e w § 13 ust. 10 pkt 1
	lit. f w § 13 ust. 10 pkt 1


	ust. 11 w § 13
	ust. 12 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 12
	pkt 2 w § 13 ust. 12
	pkt 3 w § 13 ust. 12
	pkt 4 w § 13 ust. 12
	pkt 5 w § 13 ust. 12


	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 3
	pkt 2 w § 14 ust. 3
	pkt 3 w § 14 ust. 3
	pkt 4 w § 14 ust. 3

	ust. 4 w § 14
	ust. 5 w § 14
	ust. 6 w § 14
	ust. 7 w § 14
	ust. 8 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 8
	pkt 2 w § 14 ust. 8
	pkt 3 w § 14 ust. 8

	ust. 9 w § 14
	ust. 10 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 10
	pkt 2 w § 14 ust. 10
	lit. a w § 14 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 14 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 14 ust. 10 pkt 2
	lit. d w § 14 ust. 10 pkt 2
	lit. e w § 14 ust. 10 pkt 2
	lit. f w § 14 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 14
	ust. 12 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 12
	pkt 2 w § 14 ust. 12
	pkt 3 w § 14 ust. 12
	pkt 4 w § 14 ust. 12
	pkt 5 w § 14 ust. 12


	§ 15
	ust. 1 w § 15
	ust. 2 w § 15
	ust. 3 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 3
	pkt 2 w § 15 ust. 3
	pkt 3 w § 15 ust. 3
	pkt 4 w § 15 ust. 3

	ust. 4 w § 15
	ust. 5 w § 15
	ust. 6 w § 15
	ust. 7 w § 15
	ust. 8 w § 15
	ust. 9 w § 15
	ust. 10 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 10
	pkt 2 w § 15 ust. 10
	lit. a w § 15 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 15 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 15 ust. 10 pkt 2
	lit. d w § 15 ust. 10 pkt 2
	lit. e w § 15 ust. 10 pkt 2
	lit. f w § 15 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 15
	ust. 12 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 12
	pkt 2 w § 15 ust. 12
	pkt 3 w § 15 ust. 12
	pkt 4 w § 15 ust. 12
	pkt 5 w § 15 ust. 12


	§ 16
	ust. 1 w § 16
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 3
	pkt 2 w § 16 ust. 3
	pkt 3 w § 16 ust. 3
	pkt 4 w § 16 ust. 3

	ust. 4 w § 16
	ust. 5 w § 16
	ust. 6 w § 16
	ust. 7 w § 16
	ust. 8 w § 16
	ust. 9 w § 16
	ust. 10 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 10
	pkt 2 w § 16 ust. 10
	lit. a w § 16 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 16 ust. 10 pkt 2
	lit. c w § 16 ust. 10 pkt 2
	lit. d w § 16 ust. 10 pkt 2
	lit. e w § 16 ust. 10 pkt 2
	lit. f w § 16 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 16
	ust. 12 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 12
	pkt 2 w § 16 ust. 12
	pkt 3 w § 16 ust. 12
	pkt 4 w § 16 ust. 12
	pkt 5 w § 16 ust. 12


	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17

	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18

	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


